
ZARZĄDZENIE NR 387/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego w Gminie Stronie 
Śląskie. 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Pana Tomasza Olszewskiego – Sekretarza Gminy pełnomocnikiem do spraw wyborów – 
urzędnikiem wyborczym w Gminie Stronie Śląskie. 

§ 2. Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego do współdziałania z Krajowym 
Biurem Wyborczym Delegaturą w Wałbrzychu w zakresie zapewnienia warunków terminowej i zgodnej z prawem 
realizacji zadań wyborczych na terenie Gminy Stronie Śląskie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego, w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, w wyborach 
Burmistrza Stronia Śląskiego oraz referendach ogólnokrajowych i lokalnych zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami. 

§ 3. Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego określa porozumienie zawarte 
pomiędzy Burmistrzem Stronia Śląskiego a Szefem Krajowego Biura Wyborczego. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 517/05 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 23 czerwca 2005 roku w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania obowiązków urzędnika wyborczego tj. pełnomocnika ds. wyborów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ISIXB-MTTKB-OZHPN-ZBDPE-AZZRI. Podpisany Strona 1




